
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
05.06.2013                  № 162  

    с. Александровское 

 

О награждении работников МАУЗ «АЦРБ» 

 

Рассмотрев ходатайство главного врача МАУЗ «АЦРБ»  о награждении Почетной 

грамотой главы поселения, благодарностью главы поселения работников МАУЗ «АЦРБ», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Наградить почетной грамотой Главы поселения  

Бикбаеву Наталью Геннадьевну– фельдшера отделения скорой помощи 

муниципального автономного учреждения здравоохранения «Александровская центральная 

районная больница»; 

Уений Наталью Анатольевну – медицинскую сестру участковой поликлиники 

муниципального автономного учреждения здравоохранения «Александровская центральная 

районная больница»; 

Чугунову Елену Владимировну – медицинскую сестру палатной инфекционного 

отделения; 

 за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского 

работника. 

2. Объявить благодарность Главы поселения  

Тимофеевой Тамаре Ивановне - медицинской сестре палатной инфекционного 

отделения муниципального автономного учреждения здравоохранения «Александровская 

центральная районная больница»; 

Бурову Андрею Геннадьевичу -  врачу-педиатру участковому детской консультации  

муниципального автономного учреждения здравоохранения «Александровская центральная 

районная больница» за добросовестный труд  и в связи с профессиональным праздником 

«День медицинского работника». 

  3. Выделить из бюджета поселения за счет средств фонда непредвиденных расходов 

3000 рублей на приобретение ценных подарков Бикбаевой Н.Г., Уений Н.А., Чугуновой Е.В. 

  4. Главному специалисту по бюджету и налоговой политике Волошиной Е.Н. 

профинансировать указанные расходы. 

 

 

 Глава поселения      Д.В. Пьянков 

 

С.А. Фисенко 
2-47-72 

 
 

 

 
 

Разослать: в дело,  комиссия по наградам, Волошина Е.Н.,  Козлов В.Г. 


